1318 setembre 30. Girona

Jaume II a Riambau de Far, veguer de Girona i Besalú. Li mana que faci ús de la jurisdicció sobre les parròquies de Sant Climent de Peralta i de Sant Cebrià dels Alls i el lloc de Santa Susanna de Peralta que pertanya al rei, però no era exercida per negligència d'alguns oficials reials.

- A. Original: AHCG, Lletes Reials. 110 × 210 mm. Bon estat de conservació. 1: Registrata. **Segell comú**: 85 mm aprox.
Lletra oberta. 2: a) *Quod vicarius Gerunde utatur iurisdictionem in parrochia Sancti Clementis de Petraalta et Sancte Susanne de Petraalta et Sancti Cipriani de Alleis.* b) *Es continuada en lo libre verd en cartes CC XXX VI. c) XL III.*
 - B. Còpia del segle XIV: AHCG, *Llibre Verd*, f. 265r.
- a. M. J. ARNALL I JUAN; J. M. PONS I GURI, *L'escriptura ...*, vol. I, p. 196-197; vol. II, làm. 84b, *ex A.*
 - b. C. GUILLERÉ, *Libre Verd...*, doc. 44, *ex B.*

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, dilecto nostro Riambaldo de Ffaro, vicario Gerunde et Bisulduni, presenti et qui pro tempore fuerit, et eius locatenentibus, salutem et dilectionem.

Cum, ut intelleximus, parrochia Sancti Clementis de Petraalta et locus Sancte Susanne de Petraalta et parrochia Sancti Cipriani de Alleis sint de vicaria Gerunde^a, et vicarius Gerunde consuevit uti iurisdictione in loco et parrochiis supradictis, quodque ab aliquo tempore citra, ob negligenciam et culpam aliquorum officialium nostrorum, obmittitur iurisdictione uti in loco et parrochiis antedictis, ideo nolentes ius nostrum negligere, vobis dicimus et expresse man-damus quatenus in dictis loco et parrochiis utamini iurisdictione, prout in eis ea predecessores vestros in dicto officio inveneritis fore usos, taliter quod ob culpam seu negligenciam vestram ius nostrum in predictis non valeat deperere vosque possitis de diligencia comedari.

*Data Gerunde, pridie kalendas octobris, anno Domini millesimo CCC^o octavodecimo. Examinavit Dalmacius.**

- a. Sobre la jurisdicció dels llocs esmentats, vegeu també les lletres números 18 i 52.